



TC INTERCONNECT HOLDINGS LIMITED

達進精電控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號: 515

中期報告 2007

目 錄

	頁次
中期業績	
— 獨立中期審閱報告	2
— 簡明綜合損益表	4
— 簡明綜合資產負債表	5
— 簡明綜合權益變動表	7
— 簡明綜合現金流量表	8
— 簡明綜合財務報表附註	9
管理層討論及分析	16
其他資料	21

Deloitte.

德勤

獨立中期審閱報告

致TC INTERCONNECT HOLDINGS LIMITED

達進精電控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

董事會

引言

本行已審閱載於第4頁至第15頁的中期財務資料，該等財務資料包括達進精電控股有限公司於二零零七年六月三十日的簡明綜合資產負債表與其截至該日止六個月期間的相關簡明綜合損益表、權益變動表及現金流量表，以及若干說明附註。香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則規定，就中期財務資料編製的報告須符合上述規則的有關條文及香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」。董事須負責根據香港會計準則第34號編製和呈報本中期財務資料。本行的責任為根據審閱的結果，對中期財務資料作出結論。本報告乃按照雙方所協定的應聘書條款的規定僅向整體董事會報告本行的結論，除此之外本報告別無其他目的。本行不會就本報告的內容向任何其他人士負上或承擔任何責任。

審閱範圍

本行已按照香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱工作。中期財務資料審閱工作主要包括向負責財務和會計事務的人員作出查詢，及進行分析性和其他審閱程序。審閱的範圍遠小於根據香港審計準則進行審核的範圍，故不能令本行可保證本行將知悉在審計中可能被發現的所有重大事項。因此，本行不會發表審核意見。

結論

按照本行的審閱結果，我們並無發現有任何事項導致我們相信中期財務資料在各重大方面未有按照香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

德勤•關黃陳方會計師行

執業會計師

香港

二零零七年九月十二日

董事會（「董事會」）欣然公佈達進精電控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核綜合中期業績。

簡明綜合損益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
營業額	3	340,024	247,910
銷售成本		(269,971)	(196,027)
毛利		70,053	51,883
其他收入		9,887	3,519
銷售及分銷開支		(16,099)	(11,060)
行政及其他開支		(23,958)	(16,475)
上市費用		—	(7,108)
融資成本		(7,446)	(5,584)
除稅前溢利		32,437	15,175
所得稅開支	4	(6,143)	(5,048)
期內溢利	5	26,294	10,127
派付股息	6	8,000	—
每股基本盈利 (港仙)	7	11.0	5.5

簡明綜合資產負債表

於二零零七年六月三十日

	附註	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業	8	3,000	3,000
物業、廠房及設備	8	308,943	271,485
預付租賃款項－非即期部分		34,339	34,822
收購物業、廠房及設備 所支付的按金		14,495	2,863
		360,777	312,170
流動資產			
存貨		80,304	67,920
預付租賃款項－即期部分		862	897
貿易及其他應收款項	9	259,770	264,736
應收票據	9	5,601	2,451
已抵押銀行存款		3,959	8,767
銀行結餘及現金		53,366	35,858
		403,862	380,629
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	187,031	186,369
應付票據	10	18,940	18,502
應付稅項		17,840	13,937
銀行及其他借貸－一年內到期	11	103,875	180,922
融資租賃承擔－一年內到期		24,687	22,276
		352,373	422,006
流動資產(負債)淨值		51,489	(41,377)
資產總值減流動負債		412,266	270,793

簡明綜合資產負債表 (續)

於二零零七年六月三十日

	附註	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債			
銀行及其他借貸—一年後到期	11	114,727	79
融資租賃承擔—一年後到期		35,077	26,546
遞延稅項負債		2,312	2,312
		152,116	28,937
資產淨值		260,150	241,856
資本及儲備			
股本	12	24,000	24,000
儲備		236,150	217,856
權益總值		260,150	241,856

簡明綜合權益變動表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	股本	股份溢價	中國法定 儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	總權益
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零六年一月一日 (經審核)	10	—	1,401	1,156	79	145,513	148,159
期內溢利及已確認收入總額	—	—	—	—	—	10,127	10,127
發行股份開支	—	(5,401)	—	—	—	—	(5,401)
發行股份以換取現金	6,000	54,000	—	—	—	—	60,000
資本化發行	17,990	(17,990)	—	—	—	—	—
	<u>24,000</u>	<u>30,609</u>	<u>1,401</u>	<u>1,156</u>	<u>79</u>	<u>155,640</u>	<u>212,885</u>
於二零零六年六月三十日 (未經審核)	24,000	30,609	1,401	1,156	79	155,640	212,885
期內溢利及已確認收入總額	—	—	—	—	—	28,971	28,971
轉撥	—	—	889	—	—	(889)	—
	<u>24,000</u>	<u>30,609</u>	<u>2,290</u>	<u>1,156</u>	<u>79</u>	<u>183,722</u>	<u>241,856</u>
於二零零六年十二月三十一日 及於二零零七年一月一日 (經審核)	24,000	30,609	2,290	1,156	79	183,722	241,856
期內溢利及已確認收入總額	—	—	—	—	—	26,294	26,294
轉撥	—	—	1,214	—	—	(1,214)	—
已付股息	—	—	—	—	—	(8,000)	(8,000)
	<u>24,000</u>	<u>30,609</u>	<u>3,504</u>	<u>1,156</u>	<u>79</u>	<u>200,802</u>	<u>260,150</u>
於二零零七年六月三十日 (未經審核)	<u>24,000</u>	<u>30,609</u>	<u>3,504</u>	<u>1,156</u>	<u>79</u>	<u>200,802</u>	<u>260,150</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
經營業務所得現金淨額	41,734	4,731
投資活動所用現金淨額		
購買物業、廠房及設備	(37,286)	(8,528)
已抵押銀行存款減少(增加)	4,808	(5,456)
其他投資現金流量	218	97
	(32,260)	(13,887)
融資活動所得現金淨額		
新造借貸	253,374	125,420
償還銀行及其他借貸	(215,773)	(109,501)
償還融資租賃承擔	(14,121)	(13,154)
已付股息	(8,000)	—
利息開支	(7,446)	(5,584)
已收發行股份所得款項	—	36,000
向關聯方及股東償還款項	—	(9,060)
	8,034	24,121
現金及現金等價物增加淨額	17,508	14,965
於一月一日的現金及現金等價物	35,858	15,038
於六月三十日的現金及現金等價物， 即銀行結餘及現金	53,366	30,003

簡明綜合財務報表附註

截至二零零七年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16的適用披露規定，以及香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟投資物業則按公平值計量（如適用）。

在簡明綜合財務報表中所使用的會計政策與編製本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度的全年財務報表所使用者一致。

於本中期期間，本集團已首次應用多項由會計師公會頒佈並於二零零七年一月一日開始的本集團財政年度生效的新準則、修訂及詮釋（下文統稱「新香港財務報告準則」）。採納該等新香港財務報告準則對本集團現時或以往會計期間的業績或財務狀況並無重大影響，因此並無確認任何前期調整。

已頒佈但尚未生效之準則或詮釋

本集團並無提早應用已頒佈但仍未生效的新準則或詮釋。

本集團已開始考慮該等新準則或詮釋的潛在影響，但未能釐定該等新準則或詮釋對本集團的業績及財務狀況是否會有重大影響。

3. 分部資料

本集團現時分為以下三個業務部門：

- 生產及買賣單面印刷電路版(「PCB」)(「單面」)
- 生產及買賣雙面PCB(「雙面」)
- 生產及買賣多層PCB(「多層」)

該等分類乃本集團呈報主要分部資料的基準。

	截至六月三十日止 六個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
營業額 — 對外銷售		
單面	72,091	59,323
雙面	197,905	138,964
多層	70,028	49,623
總計	<u>340,024</u>	<u>247,910</u>
分部業績		
單層	441	8,660
雙面	27,506	19,241
多層	8,063	417
	36,010	28,318
未分配收入	9,887	3,519
未分配開支	(6,014)	(11,078)
融資成本	(7,446)	(5,584)
除稅前溢利	32,437	15,175
所得稅開支	(6,143)	(5,048)
期內溢利	<u>26,294</u>	<u>10,127</u>

4. 所得稅開支

	截至六月三十日止 六個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
支出包括：		
香港利得稅		
本期間	1,153	912
以往年度撥備不足	565	—
	1,718	912
中華人民共和國(「中國」)		
其他地區的外資企業所得稅	4,425	3,466
遞延稅項	—	670
	6,143	5,048

香港利得稅乃按截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月的估計應課稅溢利的17.5%計算。

中國外資企業所得稅乃按適用於中國附屬公司的稅率計算。

5. 期內溢利

期內溢利經扣除(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止 六個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
利息收入	(218)	(97)
折舊及攤銷	13,777	11,095
就貿易應收款項確認之減值虧損	1,300	2,085
董事及主要管理人員的酬金	2,747	856
其他員工成本	28,012	25,749
僱員福利開支總額	30,759	26,605

6. 股息

期內，已向股東派付二零零六年度的末期股息每股3.33港仙（二零零六年：無）。

董事已決議建議派付中期股息每股2.5港仙，合共約6,000,000港元（二零零六年：無）。

7. 每股盈利

本公司股東應佔每股基本盈利乃根據期內本公司股東應佔溢利約26,294,000港元及期內已發行普通股240,000,000股而計算。

於截至二零零六年六月三十日止期間，本公司股東應佔每股基本盈利乃根據該期間內本公司股東應佔溢利約10,127,000港元及該期間內已發行普通股的加權平均數182,983,000股而計算。

用作計算截至二零零六年六月三十日止期間每股基本盈利的普通股加權平均數經已追溯調整，以反映期內已完成資本化發行179,900,000股股份（「資本化發行」）的影響。

由於期內並無具潛在攤薄影響的普通股，因此並無呈列每股攤薄盈利。

8. 投資物業及物業、廠房及設備的變動

董事認為本集團於二零零七年六月三十日的投資物業賬面值與使用公平值所釐定的數額相差不大。因此，於本期間並無確認任何公平值調整。

截至二零零七年六月三十日止六個月內，本集團使用約62,349,000港元購買物業、廠房及設備，其中25,063,000港元乃根據融資租賃取得。

9. 貿易、票據及其他應收款項

(a) 貿易及其他應收款項

本集團一般給予其貿易客戶的信貸期平均介乎30日至180日之間。貿易應收款項的賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30日	62,358	74,218
31日至60日	57,312	64,045
61日至90日	47,265	54,271
91日至180日	51,364	47,113
超過180日	13,157	3,837
	231,456	243,484

(b) 應收票據

應收票據的賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30日	2,784	35
31日至60日	2,162	930
61日至90日	206	1,040
91日至180日	449	446
	5,601	2,451

10. 貿易、票據及其他應付款項

(a) 貿易及其他應付款項

貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30日	40,658	36,589
31日至60日	38,313	44,072
61日至90日	41,840	41,708
91日至180日	39,105	44,509
超過180日	6,701	2,231
	166,617	169,109

(b) 應付票據

應付票據的賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
零至30日	7,440	7,168
31日至60日	4,890	3,197
61日至90日	3,631	4,544
91日至180日	2,979	3,593
	18,940	18,502

11. 銀行及其他借貸

期內，本集團取得新銀行貸款約253,374,000港元。新貸款按5.23厘至6.03厘的年利率計息，須於一至五年內償還。所得款項用作償還短期銀行貸款及本集團的營運所需。

12. 股本

	股份數目	金額 千港元
已發行及繳足：		
每股面值0.10港元的普通股		
於二零零六年一月一日	10,000	1
發行股份	90,000	9
資本化發行	179,900,000	17,990
以配售及公開發售方式發行股份	60,000,000	6,000
	<u>240,000,000</u>	<u>24,000</u>
於二零零六年六月三十日、 二零零六年十二月三十一日及 二零零七年六月三十日	<u>240,000,000</u>	<u>24,000</u>

13. 資本承擔

於二零零七年六月三十日，本集團就購買物業、廠房及設備而有承擔約50,026,000港元(二零零六年十二月三十一日：5,971,000港元)，該等承擔已訂約但未在財務報表內作撥備。

14. 資產抵押

於結算日，以下本集團資產已抵押予銀行，使本集團可獲授一般銀行信貸：

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
銀行存款	3,959	8,767
投資物業	3,000	3,000
樓宇	1,382	63,306
預付租賃款項	6,573	20,479
	<u>14,914</u>	<u>95,552</u>

除上述者外，本集團已將兩家附屬公司，中山市達進電子元件有限公司及中山市達進電子有限公司的全部股本權益抵押予銀行，作為本集團獲授銀行信貸之抵押品。該等附屬公司於二零零七年六月三十日的資產淨值之賬面值為246,489,000港元(二零零六年十二月三十一日：無)。

15. 結算日後事項

於二零零七年七月三日，本集團向僱員授出購股權。授出購股權的總數為15,760,000份，行使價為每股1.52港元。該等購股權可於二零零八年七月三日至二零一一年七月二日分三批行使。該等購股權於授出日期的估計公平值為10,358,000港元。

管理層討論及分析

業務回顧

於二零零七年上半年，本集團憑藉已建立的業務關係及提供多類印刷電路板（「PCB」），掌握市場商機及充份利用具規模經濟的經營效益，結果取得較去年同期更為突出的業績。

本集團主要從事生產及買賣多類PCB，包括單面PCB、雙面PCB及多至8層的多層PCB，按上述產品分類的業績概要如下：

	截至二零零七年 六月三十日止 六個月		截至二零零六年 六月三十日止 六個月		增加／ (減少) 千港元	變動 百分比 %
	千港元	%	千港元	%		
單面	72,091	21.2	59,323	23.9	12,768	21.5
雙面	197,905	58.2	138,964	56.1	58,941	42.4
多層	70,028	20.6	49,623	20.0	20,405	41.1
	<u>340,024</u>		<u>247,910</u>		<u>92,114</u>	37.2

上述三類產品主要應用於電子消費品、電腦及電腦周邊設備以及通訊設備。於回顧期間，在本集團營業額當中，應用PCB最多的仍是電子消費品，佔本集團營業額約55.8%。

此外，本集團按地域劃分之營業額概要如下：

	截至二零零七年 六月三十日止 六個月		截至二零零六年 六月三十日止 六個月		增加／ (減少) 千港元	變動 百分比 %
	千港元	%	千港元	%		
香港	78,030	22.9	48,803	19.7	29,227	59.9
中國	63,585	18.7	100,383	40.5	(36,798)	(36.7)
歐洲	59,858	17.6	41,186	16.6	18,672	45.3
亞洲	125,678	37.0	49,619	20.0	76,059	153.3
其他	12,873	3.8	7,919	3.2	4,954	62.6
	<u>340,024</u>		<u>247,910</u>		<u>92,114</u>	37.2

財務回顧

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團的營業額約為340,000,000港元，較去年同期約247,900,000港元增加37.2%。營業額增加，主要是由亞太區市場對PCB的需求穩定增長所帶動。

本集團的毛利增加35.0%至約70,100,000港元。毛利率約為20.6%，與去年同期之水平相若。毛利上升，主要是由於本集團較有效地運用現有產能，抵銷積層板及金屬等主要原料漲價的影響。股東應佔溢利約為26,300,000港元（二零零六年：10,100,000港元），增幅為160%。

流動資金及資本資源

於二零零七年六月三十日，本集團的資產總值約為764,600,000港元（二零零六年十二月三十一日：692,800,000港元），而計息借貸約為278,400,000港元（二零零六年十二月三十一日：229,800,000港元），即資本負債比率（計息借貸除以資產總值）約為36.4%（二零零六年十二月三十一日：33.2%）。

本集團的流動資產淨值約為51,500,000港元（二零零六年十二月三十一日：流動負債淨額41,400,000港元），包括流動資產約403,900,000港元（二零零六年十二月三十一日：380,600,000港元）及流動負債約352,400,000港元（二零零六年十二月三十一日：422,000,000港元），即流動比率約為1.1（二零零六年十二月三十一日：0.9）。

於二零零七年六月三十日，本集團有現金及銀行結餘約53,400,000港元（二零零六年十二月三十一日：35,900,000港元）。

外幣風險

本集團在香港及中國經營業務，而大部份交易均以港元、美元及人民幣為單位及結算。然而，美元、歐元及日圓等外幣均須用作支付本集團的開支及添置機器及設備的費用。當認為風險重大時，本集團將利用遠期外匯合約對沖外幣風險。

控股股東之特別履約責任

於二零零七年一月四日，本集團與恒生銀行有限公司（為聯席協調安排人）訂立貸款融資協議（「協議」），使本集團取得銀團貸款融資130,000,000港元。該銀團貸款融資之目的是為本集團的一般企業需求提供資金，包括有關中山生產廠房之資本開支需求以及現有債務之再融資。根據協議，本公司執行董事兼主要股東楊凱山先生須於銀團貸款融資的整個借款期內履行下列特別履約責任：

- 楊凱山先生須一直維持（直接或間接）本公司的單一最大股東的身份；或
- 楊凱山先生須一直維持（直接或間接）本公司已發行股本最少50%不涉及任何產權負擔；或
- 楊凱山先生須一直維持對本集團的管理控制權。

倘違反上述責任，將構成協議之違約事件，或會導致協議項下的所有或任何部份承擔取消，而所有未償還的款項將即時到期償還。

股息

董事已決議建議派付中期股息每股2.5港仙，合共約6,000,000港元（二零零六年六月三十日：無）。中期股息將約於二零零七年十月十日派付予於二零零七年十月二日名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股東登記

本集團將於二零零七年九月二十七日星期四至二零零七年十月二日星期二（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記，期間不會辦理股份過戶登記手續。為符合獲派擬派中期股息之資格，所有適當填妥之過戶文件連同有關股票，須於二零零七年九月二十五日星期二下午四時三十分前，送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，以辦理登記手續。

人力資源

於二零零七年六月三十日，本集團僱用合共約2,600名僱員（二零零六年十二月三十一日：2,380名），包括中山生產基地約2,565名僱員及香港辦事處約35名僱員。

本集團之薪酬政策定期參照法律架構、市場狀況及本集團與個別員工的表現而作出檢討。執行董事及高級管理人員之薪酬政策及薪酬待遇亦由薪酬委員會作出檢討。

於二零零七年七月三日，本集團授予僱員購股權。授出的購股權總數為15,760,000份，行使價為每股1.52港元。購股權可於二零零八年七月三日至二零一一年七月二日期間分三批行使。購股權於授出日期的估計公平值為10,358,000港元。

前景

由於全球對PCB的需求上升，而中國對PCB的需求尤其殷切，管理層對二零零七年下半年的業務前景仍然樂觀。本集團有信心透過加強生產設施、優化內部控制系統、全面的銷售及市場推廣網絡，從而擴大市場佔有率及提升盈利能力。

本集團秉持一貫行之有效的業務策略，繼續擴大產能以應付對PCB增加的市場需求。本集團於二零零六年十月購入位於中國廣東中山的新生產廠房（「二廠」）。該廠房配備先進機器，已於二零零七年九月初投產。加上現有位於中山相同地區的廠房（「一廠」），總產能可提升至每月約3,500,000平方呎。本集團可利用龐大的生產能力，於較短的生產周期內生產大量產品。

廠房	地點	面積	產品	產能
一廠	中國廣東中山 (於二零零三年投產)	58,000 平方米	1-8層 PCB	每月3,200,000 平方呎
二廠	中國廣東中山 (於二零零七年 九月投產)	52,000 平方米	4-12層 PCB	每月300,000 平方呎

PCB市場狀況仍然充滿競爭及挑戰。為了抑制不斷來自市場的價格壓力，本集團繼續爭取較高價值的多層PCB業務。為應付市場需求，二廠將投入生產10層PCB及12層PCB。此外，本集團已開始生產高密度互連電路（「HDI」）的樣本，並計劃於二零零八年開始HDI的大量生產。與此同時，透過注重於生產效益及經濟規模，本集團亦可望提升邊際利潤較低產品的盈利能力。

本集團將繼續努力擴展歐洲、美國、台灣及日本的市場佔有率。擴展業務時，本集團將維持邊際利潤較低的大額PCB業務與邊際利潤較高的細額PCB業務組合之間的平衡。透過不斷擴展產品種類，加上預期多層PCB的平均毛利率較高，本集團相信可達到營業額長期增長之目標，並為股東帶來理想的投資回報。

除透過自然增長擴展PCB業務外，本集團將繼續探討與本地及海外企業組成策略夥伴之機會，以尋求新協同效益，以較快的步伐推動業務增長。

其他資料

董事於本公司及其聯營公司的股份及相關股份之權益及淡倉

於二零零七年六月三十日，本公司董事於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份及債券中所擁有而按本公司根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊所記錄或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益及／或淡倉如下：

本公司

董事姓名	身份		持有普通股數目	佔已發行股本百分比
楊凱山	實益	好倉	179,000,000	74.58%
黃永財	實益	好倉	1,000,000	0.42%

除上文所披露者外，於二零零七年六月三十日概無任何董事或彼等的聯繫人士擁有本公司或其任何相聯法團的任何股份、相關股份或債券的權益或淡倉。

主要股東

於二零零七年六月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條存置的主要股東登記冊顯示，除上文所披露有關董事的權益外，下列股東曾知會本公司擁有本公司已發行股本的相關權益及淡倉：

股東名稱	身份	持有普通股數目	佔已發行股本百分比	附註
楊凱山	實益	179,000,000	74.58%	
Zhao Man Qi	配偶權益	179,000,000	74.58%	(1)
Hallgain Management Limited	受控法團權益	23,760,000	9.9%	(2)
Jamplan (BVI) Limited	受控法團權益	23,760,000	9.9%	(2)
建滔化工集團	受控法團權益	23,760,000	9.9%	(2)
Kingboard Investments Limited	實益	23,760,000	9.9%	(2)
Full Prosper Corporation	實益	15,000,000	6.25%	(3)
Lam Man Chan	受控法團權益	15,000,000	6.25%	(3)

- (1) Zhao Man Qi女士為楊凱山先生的配偶。
- (2) Kingboard Investments Limited為Jamplan (BVI) Limited的全資附屬公司，而Jamplan (BVI) Limited為建滔化工集團的全資附屬公司。Hallgain Management Limited擁有建滔化工集團30.94%權益。
- (3) Full Prosper Corporation由Lam Man Chan先生全資擁有。

除上文所披露者外，截至二零零七年六月三十日，本公司並無獲知會按證券及期貨條例第336條所記錄本公司已發行股本的任何相關權益或淡倉。

購股權計劃

本公司於二零零六年六月五日有條件採納購股權計劃（「購股權計劃」），而該計劃已於二零零六年六月二十三日成為無條件。購股權計劃旨在吸納及保留最佳人才，向本集團僱員、董事、顧問及諮詢人提供額外獎勵，以及推動本集團業務成功發展。購股權計劃的合資格參與者包括本集團任何僱員、董事、顧問或諮詢人。

截至二零零七年六月三十日，並無根據購股權計劃向任何人士授出或同意授出購股權。

於二零零七年七月三日，根據購股權計劃向董事及合資格僱員授出可認購15,760,000股股份的購股權。合共15,560,000份購股權已獲董事及僱員接納。截至本報告日期授出購股權之詳情如下：

	於本報告 日期持有之 購股權數目	行使價 港元
執行董事		
楊凱山	2,000,000	1.52
黃永財	2,000,000	1.52
白錫權	2,000,000	1.52
非執行董事		
李錦霞	1,000,000	1.52
楊大海	200,000	1.52
獨立非執行董事		
張垂榮	200,000	1.52
何文琪	200,000	1.52
黃紹輝	200,000	1.52
本集團僱員		
合計	<u>7,760,000</u>	1.52
	<u><u>15,560,000</u></u>	

上述所有購股權所涉及的歸屬時間表及行使期如下：

**佔授出購股權
的百分比**

	歸屬期	行使期
40%	二零零八年七月三日	二零零八年七月三日至二零一一年七月二日
30%	二零零九年七月三日	二零零九年七月三日至二零一一年七月二日
30%	二零一零年七月三日	二零一零年七月三日至二零一一年七月二日

購買、出售或贖回本公司的上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零零七年六月三十日止六個月內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治常規守則

本公司及董事確認，就彼等所知，本公司於截至二零零七年六月三十日止六個月內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則。

就守則條文第A.2.1條而言，主席與行政總裁（「CEO」）的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。由二零零七年一月二日起，執行董事黃永財先生已獲委任為本集團行政總裁，而楊凱山先生仍擔任本公司主席。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司亦已就董事進行證券交易採納上市規則附錄10所載的標準守則。向全體董事作出具體查詢後，彼等確認於截至二零零七年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載有關董事進行證券交易之準則。

審核委員會

本公司已根據企業管治常規守則的規定設立審核委員會，以檢討及監察本集團的財務申報程序及內部監控制度。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，由張垂榮先生擔任主席。截至二零零七年六月三十日止六個月的中期業績已由審核委員會審閱。

公司資料

執行董事

楊凱山先生 (主席)

黃永財先生

(由二零零七年一月二日

起擔任行政總裁)

白錫權先生

(於二零零七年一月二日獲委任)

非執行董事

李錦霞女士

楊大海先生

張國平先生

(於二零零七年一月二日獲委任)

獨立非執行董事及審核委員會

張垂榮先生

何文琪女士

黃紹輝先生

薪酬委員會

楊凱山先生

張垂榮先生

何文琪女士

黃紹輝先生

張國平先生

公司秘書及合資格會計師

白錫權先生，CPA FCCA

授權代表

楊凱山先生

白錫權先生，CPA FCCA

總辦事處

香港

九龍

觀塘

開源道61號

金米蘭中心31樓

註冊辦事處

Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

合規顧問

農銀証券有限公司

核數師

德勤 • 關黃陳方會計師行

主要往來銀行

恒生銀行有限公司

渣打銀行(香港)有限公司

大新銀行有限公司

中國建設銀行股份有限公司香港分行

中信嘉華銀行有限公司

主要股份過戶登記處

Bank of Bermuda (Cayman) Limited

P.O. Box 513 GT

Strathvale House

North Church Street

George Town

Grand Cayman

Cayman Islands

British West Indies

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司

香港

灣仔

皇后大道東28號

金鐘匯中心26樓

股份代號

515

網站

www.tatchun.com

本人謹代表董事會向全體管理人員及員工的努力和貢獻，以及本集團業務夥伴及本公司股東的不斷支持衷心感謝。

代表董事會

楊凱山先生

主席

香港，二零零七年九月十二日